ESTADO DO TOCANTINS

PODER LEGISLATIVO
REQUERIMENTO S/Nº
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO
ESTADO DO TOCANTINS

Solicito ao Presidente desta Casa de Leis o envio de MOÇÃO
DE APLAUSO para o Senhor MAX LUZ, pela realização da
Cavalgada em Goiatins - TO, no período de 07 a 09 de julho de
2023.

O Deputado que o presente subscreve vem nos termos regimentais desta Augusta

Casa de Leis, após anuência do Plenário, requerer o envio de MOÇÃO DE APLAUSO

para o Senhor MAX LUZ, pela realização da Cavalgada em Goiatins, no período de 07

a 09 de julho de 2023. O documento deverá ser enviado para Rua Bem Te Vi, nº 523,

CEP 77770-000 – Goiatins – TO.

JUSTIFICATIVA

Foi com alegria que participei da Cavalgada em Goiatins, festividade que

ocorreu no período de 07 a 09 de julho de 2023.

Parabenizo meu amigo e companheiro Max Luz pela brilhante festa que reuniu

a comunidade local e região, resultando em uma grande confraternização entre todos

os participantes da festa, além de movimentar a economia do comércio naquele

município.

Meus cumprimentos ao Max Luz e todos os envolvidos na organização dessa

festa, ressaltando meu reconhecimento pela competência com que cada detalhe foi

planejado e executado.

Sala das Sessões, 07 de agosto de 2023

VILMAR DE OLIVEIRA
Deputado

		2023-08-08T16:06:59-0300
	VILMAR ALVES DE OLIVEIRA:09428453153